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INFORMASJON FRA APOTEKET 

Tilskudd fra Helfo ved Multidose i hjemmetjenesten 
 
For multidosebrukere i hjemmetjenesten kan kommunen 
søke om refusjon på kroner 500,- per år per bruker som 
tilskudd til pakkegebyrene, mens brukerne selv betaler for 
legemidlene etter vanlige regler for egenandel.  
 

Kommunen inngår en avtale direkte med regionalt Helfo-
kontor for å legge til rette for refusjonsordningen. Deretter 
skal kommunen jevnlig sende oppdaterte navnelister med 
oppstartsdato for den enkelte bruker til Helfo. Se 
www.helfo.no/helsepersonell/kommuner-og-tilskudd-
multidose 
 
For å forenkle kommunens arbeid med søknad om refusjon, 
kan Apotek 1 sende ut komplette navnelister med dato for 
når den enkelte bruker ble meldt inn i multidoseordningen. 
Listene kan kommunen benytte overfor Helfo for å søke 
refusjon. Ta kontakt med ditt Apotek1 for å få tilsendt lister 
for jevnlig rapportering til Helfo. 

 
Hjemmetjenestebrukere som kan hente multidoserullene 
selv på apoteket 
 
Vi får tilbakemeldinger fra hjemmetjenesten om at de bruker 
mye tid og ressurser på å levere ut multidoseruller til brukere 
som er mobile og kunne hentet multidoserullene selv på 
apoteket.  
 
Ta kontakt med ditt Apotek 1 for å opprette en egen 
multidosegruppe for de brukere som skal hente sin multidose 
selv på apoteket. 

SORTIMENTSENDRING  

Valaciclovir Sandoz er et nytt generisk alternativ til Valtrex. 
Dersom det ikke foreligger en reservasjon vil apoteket 
automatisk bytte til dette legemiddelet ved bestilling. 
Veiledende pris på det generiske alternativet er omlag 30 % 
lavere. 
 
Hva Valaciclovir Sandoz er, og hva det brukes mot: 
Valaciclovir Sandoz er et antiviralt legemiddel. Det brukes i 
følgende situasjoner: 

• Behandling av helvetesild for pasienter over 50år.  

• Behandling av genitale HSV-infeksjoner (Herpes 
Simplex Virus).  

• Forhindre (undertrykke) tilbakevendende genitale 
HSV-infeksjoner hos pasienter som har minst seks 
tilbakefall perår.  

• Forhindre cytomegalovirusinfeksjoner (CMV-
infeksjoner) og -sykdom etter organtransplantasjon. 
 

 

 

Valaciclovir Sandoz  

 
Quetiapin Actavis er et nytt generisk alternativ til Quetiapin 
Orifarm. Orginalpreparatet er Seroquel. Om det ikke 
foreligger en reservasjon vil apoteket automatisk bytte til 
dette legemiddelet ved bestilling.   
 
Hva Quetiapin Actavis er, og hva det brukes mot: 
Quetiapin Actavis tilhører en gruppe legemidler som kalles 
antipsykotika. Disse legemidlene behandler tilstander som 
medfører symptomer slik som: 

• Pasienten kan se, høre eller føle ting som ikke er 
der, tro ting som ikke er sant eller føle uvanlig 
mistenksomhet, angst, forvirring, skyld, anspenthet 
eller depresjon.  

• Pasienten kan føle seg svært oppglødd, oppstemt, 
opphisset, entusiastisk eller hyperaktiv, eller har 
dårlig vurderingsevne inkludert er aggressiv eller 
har forstyrrende eller aggressiv oppførsel.  

• Påvirkning av humøret som gjør at pasienten kan 
føle seg trist. Kan oppleve at han føler tristhet, 
skyldfølelse, manglende energi, mister matlysten 
og/eller får ikke sove.  

 
 
 

                                    

Quetiapin Actavis 25mg                   Quetiapin Actavis 100mg 

 

                  

Quetiapin Actavis 200mg               Quetiapin Actavis 300mg 
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FARMASØYTENS SIDE 

Hva er generisk byttbare legemidler? 

Generiske legemidler inneholder samme virkestoff som 

originallegemidlet, og har samme administrasjonsform, men 

har et annet navn og annet utseende. De må godkjennes av 

Statens legemiddelverk på samme måte som 

originallegemidler, og må tilfredsstille de samme strenge 

krav til kvalitet som originallegemidler. Generiske alternativer 

har ofte lavere pris enn originallegemidlet på grunn av 

konkurranse i markedet. 

 
Hva er virkestoffet? 

Virkestoffet er den substansen som gir legemidlets effekt i 

kroppen. Navnet på virkestoffet finner du under 

produktnavnet på legemiddelforpakningen. Noen ganger kan 

navnet på virkestoffet ha ulike endelser som hydroklorid eller 

succinat eller lignende. Dette betyr bare hvilken kjemisk 

forbindelse selve virkestoffet er satt i for å kunne blandes inn 

i tabletten. 

 

Hvilken type legemiddel er dette? 

Administrasjonsformen til legemidlet betyr hvordan det er 

utformet, for eksempel som tablett, kapsel, depotkapsel, 

mikstur og så videre. Depotprodukter er for eksempel ikke 

generisk byttbare med vanlige tabletter eller kapsler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Eksempel: Originallegemidlet Selo-Zok fra AstraZeneca og det 

generiske alternativet Metoprolol Sandoz depottabletter 

 

Hvordan finner du ut hva dette legemidlet tilsvarer? 

1. Finn ut hva navnet på virkestoffet er for det 
legemidlet du skal undersøke. 

2. Så leter du frem dette virkestoffet i den alfabetiske 
sortering i første kolonne av bytteliste. Oppdatert 
liste vil ligge vedlagt neste Nyhetsbrev. Sjekke at du 
har en av styrkene og pakningsstørrelsene som er 
listet i andre og tredje kolonne. 

3. I de to grønne kolonnene har du produkt- og 
leverandørnavn for det generiske alternativet som 
har gunstigst pris fra apoteket. I kolonnen bak står 
navnet på andre alternativer som er byttbare med 
det rimeligste alternativet, men som ikke har en like 
gunstig pris. 

4. Forsikre deg om at du har den 
administrasjonsformen som står i syvende kolonne 
for det legemidlet du undersøker. Andre 
administrasjonsformer som ikke står i listen, er ikke 
generisk byttbare. 

 

Hva betyr begrenset bytte (BB)? 

Dersom legemidlet du undersøker har en rød merknad i 

kolonnen BB, som står for begrenset bytte, er det strengere 

regler for bytting mellom produktnavnene. Dette innebærer at 

bytte underveis i behandlingen, bare bør skje etter avtale 

med ansvarlig lege. 

 

 

Produktnavn 

Styrke 

Virkestoff 

Administrasjonsform 

Produsent 


